


**बिहार सरकार**  
**राजस्व एवं भूमि सुधार विभाग**  
**(भू-अभिलेख एवं परिमाण निदेशालय, बिहार, पटना)**

संयुक्त संख्या - 03/LRD(2)STATE PLAN (SSA)-02/2020/10656

पटना, दिनांक :- 01-09-2020

**आदेश**

- बिहार विशेष सर्वेक्षण एवं बन्दोबस्त कार्यक्रम के अन्तर्गत भू-अभिलेख एवं परिमाण निदेशालय (राजस्व एवं भूमि सुधार विभाग), बिहार, पटना द्वारा प्रकाशित विज्ञापन संख्या- 01/2019 के आलोक में प्राप्त अभ्यावेदनों में से सफल अभ्यर्थियों से संबंधित नियोजन सूची प्रकाशन के पश्चात् नवचयनित अभ्यर्थियों को निर्गत नियोजन पत्र के आलोक में नीचे अंकित स्तम्भ संख्या- 03 में अंकित नवनिर्भोजित Special Survey Amin Engg./Diploma के Special Survey Amin Engg./Diploma के पद पर समर्पित योगदान को योगदान की तिथि 25-08-2020 के प्रभाव से स्वीकृत किया जाता है।
- योगदान के स्वीकृति के पश्चात् स्तम्भ संख्या- 03 में अंकित नवनिर्भोजित Special Survey Amin Engg./Diploma को स्तम्भ संख्या- 06 में अंकित बन्दोबस्त कार्यालय में अगले आदेश तक के लिए पदस्थापित किया जाता है।
- साथ ही आदेश निर्गत की तिथि के अपराहन से विरमित करते हुए निदेश दिया जाता है कि पदस्थापित जिले में तीन कार्य दिवस के अन्दर योगदान देना सुनिश्चित करेंगे।

क्र०सं०	कर्मि आई०डी०संख्या/नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक	कर्मि का नाम/जन्म तिथि	पिता/पति का नाम	गृह जिला/कोटि	पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम	फोटोग्राफ
1	2	3	4	5	6	7
1	AEN02380 4352 31/03/2020	PRABHASH KUMAR 03/02/1996	GHURAN YADAV	MADHUBANI BC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
2	AEN02382 4415 31/03/2020	SONU KUMAR 25/06/1996	SANJAY PRASAD	PATNA BC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
3	AEN02386 4485 31/03/2020	MANOJ KUMAR 25/01/1987	AMBIKA PRASAD	GOPALGANJ BC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
4	AEN02398 4486 31/03/2020	TEZASWI RAI 10/09/1991	JEETENDRA YADAV	SIWAN BC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
5	AEN02400 4429 31/03/2020	RAMAN KUMAR 15/07/1999	DHANRAJ YADAV	MADHUBANI BC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	





*h*

क्र०सं०	कर्मि आई०डी०संख्या/नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक	कर्मि का नाम/जन्म तिथि	पिता/पति का नाम	गृह जिला/कोटि	पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम	फोटोग्राफ
1	2	3	4	5	6	7
6	AEN02407 4393 31/03/2020	DINESH KUMAR 12/11/1994	SIYARAM SINGH	PATNA BC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	 DINESH KUMAR S.O.S-31-31-2020
7	AEN02409 4412 31/03/2020	AKSHAY KUMAR MANDAL 12/08/1995	SANJEEV KUMAR MANDAL	PATNA BC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	 23/01/2019
8	AEN02415 4381 31/03/2020	YASHWANT KUMAR 07/02/1998	UDAY PRASAD GUPTA	PATNA BC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
9	AEN02443 4398 31/03/2020	INDRAJEET KUMAR 15/11/1994	MISHRI LAL YADAV	MADHUBANI BC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
10	AEN02449 4401 31/03/2020	VISHWASH KUMAR 30/04/1993	DILIP KUMAR GUPTA	PATNA BC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
11	AEN02462 4361 31/03/2020	MAHESH KUMAR MANGARDAITA 02/04/1993	ENDRA MOHAN MANGARDAITA	MADHUBANI BC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
12	AEN02467 4484 31/03/2020	SUNIL KUMAR 08/05/1997	INDRADEV RAY	PATNA BC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
13	AEN02477 4397 31/03/2020	NARAYAN PRABHU KUMAR 15/08/1992	JAGAT PRASAD SINGH	PATNA BC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
14	AEN02488 4416 31/03/2020	SANJEET KUMAR 02/03/1999	VIJAY PRASAD	PATNA BC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	

*(Handwritten signature)*

क्र०सं०	कर्मि आई०डी०संख्या/नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक	कर्मि का नाम/जन्म तिथि	पिता/पति का नाम	गृह जिला/कोटि	पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम	फोटोग्राफ
1	2	3	4	5	6	7
15	AEN02497 4524 31/03/2020	HARI SHANKAR GUPTA 15/04/1987	RABINDRA PRASAD GUPTA	SARAN EBC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
16	AEN02498 4464 31/03/2020	HARENDRA SINGH 02/05/1993	SUBHASH SINGH	SIWAN BC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
17	AEN02504 4643 31/03/2020	RAJESH KUMAR CHAUHAN 05/02/1994	BHARAT CHAUHAN	SIWAN EBC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
18	AEN02509 4456 31/03/2020	RATIKANT YADAV 25/05/1990	UMASHANKAR YADAV	GOPALGANJ BC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
19	AEN02511 4531 31/03/2020	VIKASH KUMAR 04/08/1999	SANTOSH BHAGAT	SARAN EBC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
20	AEN02515 4558 31/03/2020	EMAM ANSARI 15/03/1995	MUJAFFAR HUSSAIN	SIWAN EBC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
21	AEN02526 4604 31/03/2020	AVINASH SHAW 17/03/1992	TARKESHWAR SHAW	SIWAN EBC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
22	AEN02551 4545 31/03/2020	ANIL KUMAR 25/03/1996	DEVNARAYAN SAH	SIWAN EBC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
23	AEN02553 4542 31/03/2020	NAGENDRA PRASAD 02/03/1985	PHAUJDAR PRASAD	SIWAN EBC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	

16

क्र०सं०	कर्मि आई०डी०संख्या/नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक	कर्मि का नाम/जन्म तिथि	पिता/पति का नाम	गृह जिला/कोटि	पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम	फोटोग्राफ
1	2	3	4	5	6	7
24	AEN02577 4593 31/03/2020	GANESH PRASAD MANDAL 06/06/1988	LALTU MANDAL	MADHUBANI EBC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
25	AEN02589 4581 31/03/2020	NITESH KUMAR RAY 08/02/1991	RAJAN LAL RAY	SIWAN EBC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
26	AEN02592 4607 31/03/2020	MD TOUSIF RAZA 03/04/1996	MD MOTIUR RAHMAN	MADHUBANI EBC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
27	AEN02608 4602 31/03/2020	MANEJAR PRASAD 13/10/1995	BHOJ PRASAD	SIWAN EBC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	

(जय सिंह)  
निदेशक

भू-अभिलेख एवं परिमाण  
पटना, दिनांक:- 01-09-2020

ज्ञापक:- 10656

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित पदाधिकारी/कर्मियों को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

निदेशक

भू-अभिलेख एवं परिमाण  
पटना, दिनांक:- 01-09-2020

ज्ञापक:- 10656

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित समाहर्ता-सह-बन्दोबस्त पदाधिकारी/सभी संबंधित सहायक बन्दोबस्त पदाधिकारी (मु०) को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

निदेशक

भू-अभिलेख एवं परिमाण  
पटना, दिनांक:- 01-09-2020

ज्ञापक:- 10656

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित पदाधिकारी/कर्मियों को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

निदेशक

भू-अभिलेख एवं परिमाण  
पटना, दिनांक:- 01-09-2020

ज्ञापक:- 10656

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी/कोषागार पदाधिकारी को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

निदेशक

भू-अभिलेख एवं परिमाण

शापांक:- 10656

पटना, दिनांक:- 01-09-2020

प्रतिलिपि:- योजना एवं विकास विभाग/ वित्त विभाग/राजस्व एवं भूमि सुधार विभाग, बिहार, पटना को सूचनार्थ प्रेषित।

निदेशिक  
भू-अभिलेख एवं परिमाण